事 務 連 絡

令和2年1月20日

    立     小学校長殿

                       東京都小学校体育研究会  会長

（東村山市立八坂小学校長）

矢部  崇

東京都小学校体育研究会調査研究部長

（大田区立東調布第三小学校長）

本田  幸彦

多様な動きをつくる運動（遊び）部長

（福生市立福生第三小学校）

田邨  佳宏

令和元年度東京都小学校体育研究会

多様な動きをつくる運動（遊び）部会について

 このことについて、下記のとおり開催いたします。

つきましては、校務ご多用のこととは存じますが、貴校       （主幹教諭・指導教諭・主任

教諭・教諭）の出張について、よろしくご高配くださいますようお願いいたします。

記

１  部会日時および会場

日付  曜日  時間  会場  摘要

１月２１日 （火） 15:30〜  大田区立東調布第三小学校 正副部長会

１月３０日 （木） 14:15〜 八王子市立鑓水小学校
☆検証授業（上島先生 6校時）

多様部会

２月 ３日 （月） 13:35〜 江戸川区立瑞江小学校
☆検証授業（山本先生５校時）

多様部会

２月 4 日 （火） 14:15〜 江東区立豊洲西小学校 区部研究発表事前授業

2 月 ７日 （金） 14:15〜 江東区立豊洲西小学校 区部研究発表事前授業

２月１０日 （月） 13:35〜 墨田区立第三吾嬬小学校
☆検証授業（西方先生５校時）

多様部会

２月１８日 （火） 15:30〜 江東区立豊洲西小学校 区部研究発表リハーサル

２月２１日 （金） 15:30〜 江東区立豊洲西小学校 区部研究発表 当日

※講師の先生は、18：30〜にいらっしゃいます。

以上